
EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Santa Smart1 14 Häcker, Jana 15810 28372 5BAWÜ

Wonder2 83 Weingärtner, Helga 15534 11643 4BAWÜ

Miss Steppin Jack3 49 Hohn, Uwe 18878 11106 3BAWÜ

Missy Jolie Glo4 39 Pluntke, Andrew 25503 31517 2BAWÜ

Miss Finja Wonder5 43 Liebig, Nadja 23574 23431 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Steppin Jack1 49 Hohn, Uwe 18878 11106 5BAWÜ

Wonder2 83 Weingärtner, Helga 15534 11643 4BAWÜ

Miss Finja Wonder3 43 Liebig, Nadja 23574 23431 3XBAWÜ

Missy Jolie Glo4 39 Pluntke, Andrew 25503 31517 2BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Santa Smart1 14 Häcker, Jana 15810 28372 5BAWÜ

Miss Finja Wonder2 43 Liebig, Nadja 23574 23431 4XBAWÜ

Miss Steppin Jack3 49 Hohn, Uwe 18878 11106 3BAWÜ

Missy Jolie Glo4 39 Pluntke, Andrew 25503 31517 2BAWÜ

Sonntag, 12. Juni 2016 Seite 3 von 37



EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 43 Liebig, Nadja 23574 23431 5XBAWÜ

Mr. Sid Vicious2 42 Bürkle, Michaela 15806 20095 4BAWÜ

Vision Of Revolution3 50 Hohn, Ingrid 15183 25086 3BAWÜ

Santa Smart4 14 Häcker, Jana 15810 28372 2BAWÜ

Missy Jolie Glo5 39 Pluntke, Andrew 25503 31517 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Sid Vicious1 42 Bürkle, Michaela 15806 20095 5BAWÜ

Vision Of Revolution2 50 Hohn, Ingrid 15183 25086 4BAWÜ

Miss Finja Wonder3 43 Liebig, Nadja 23574 23431 3XBAWÜ

SP Smart Chocolate4 56 Funke, Maren 27956 29563 2BAWÜ

Santa Smart5 14 Häcker, Jana 15810 28372 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Sid Vicious1 61 Mangold, Ines 25624 20095 5BAWÜ

Santa Smart2 14 Häcker, Jana 15810 28372 4BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tobi 821 46 Lauton, Katja 26757 28384 5BAWÜ

Blue Moon Mystery2 37 Puritscher, Leonie 24558 31397 4BAWÜ

Zipped My Babydoll3 16 Wetzka, Sonja 23425 27991 3XBAWÜ

Miss Finja Wonder4 43 Liebig, Nadja 23574 23431 2XBAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy5 19 Ullmann, Nadine 26739 30108 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 1-3 A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Santa Smart1 14 Häcker, Jana 15810 28372 5BAWÜ

Docs Mac Olena2 20 Bothner, Andrea 13116 27807 4RLP

Little Flashy Ishani3 58 Grosch, Sophia 25943 26130 3BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SP Smart Chocolate1 56 Funke, Maren 27956 29563 5BAWÜ

Little Flashy Ishani2 58 Grosch, Sophia 25943 26130 4BAWÜ

Docs Mac Olena3 20 Bothner, Andrea 13116 27807 3RLP
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Moxie King1 35 Schwarz, Bianca 23193 27630 5BAY

SP Smart Chocolate2 56 Funke, Maren 27956 29563 4BAWÜ

Docs Mac Olena3 20 Bothner, Andrea 13116 27807 3RLP

Little Flashy Ishani4 58 Grosch, Sophia 25943 26130 2BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SP Smart Chocolate1 56 Funke, Maren 27956 29563 5BAWÜ

Little Flashy Ishani2 58 Grosch, Sophia 25943 26130 4BAWÜ

Miss Moxie King3 35 Schwarz, Bianca 23193 27630 3BAY
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Sid Vicious1 61 Mangold, Ines 25624 20095 5BAWÜ

SP Smart Chocolate2 56 Funke, Maren 27956 29563 4BAWÜ

Miss Moxie King3 35 Schwarz, Bianca 23193 27630 3BAY

Lonesome Anthony4 40 Blumenstock, Christina 20670 23726 2BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Sunny Day1 12 Hegele, Karola 26198 28875 6BAWÜ

Tobi 822 46 Lauton, Katja 26757 28384 5BAWÜ

Daddy's lil Diamond3 13 Groza, Jessica 26487 29040 4BAWÜ

Polly3 74 Willmann, Anna 28342 29688 4BAY

Fynnjon5 21 Gran, Kerstin 29664 30809 2BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fynnjon1 21 Gran, Kerstin 29664 30809 5BAWÜ

Maya 2442 23 Bräuninger, Melanie 24669 32549 4BAWÜ

Polly2 74 Willmann, Anna 28342 29688 4BAY

Keen Colonel Anthony4 7 Wieland, Silvia 27088 31834 2XBAWÜ

Tobi 825 46 Lauton, Katja 26757 28384 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fynnjon1 21 Gran, Kerstin 29664 30809 5BAWÜ

Keen Colonel Anthony2 7 Wieland, Silvia 27088 31834 4XBAWÜ

Funny Sunny Day3 12 Hegele, Karola 26198 28875 3BAWÜ

Polly4 74 Willmann, Anna 28342 29688 2BAY

Tobi 825 46 Lauton, Katja 26757 28384 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keen Colonel Anthony1 7 Wieland, Silvia 27088 31834 5XBAWÜ

Funny Sunny Day2 12 Hegele, Karola 26198 28875 4BAWÜ

Daddy's lil Diamond3 13 Groza, Jessica 26487 29040 3BAWÜ

Fynnjon4 21 Gran, Kerstin 29664 30809 2BAWÜ

Polly5 74 Willmann, Anna 28342 29688 1BAY
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Man In Action1 55 Dörken, Ella 31934 27363 5BAWÜ

Jacs Honey Man2 104 Rau, Evelyn-Isabell 28591 29679 4RLP
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blanka1 59 Gritzmann, Christine 31109 32595 5BAWÜ

Soraya2 79 Moll, Jennifer 31679 33645 4BAWÜ

Hotrodder Slowmotion3 98 Filippo, Giulia 29212 33824 3RLP

Haladin4 32 Bay, Madleen 90009 90005 2

Charleys Noex5 34 Wichtler, Julia 90010 34054 1
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Man In Action1 54 Oldsen, Sören 31835 27363 5RLP

Blue Painted Lenny2 65 Köhler, Anna 30566 34065 4BAWÜ

Jörn v. Oderhaff3 4 Zwernemann, Jennifer 90002 90001 3

Another Boggie Pine4 66 Wenzel, Nicole 31986 33978 2BAWÜ

Biscuit5 5 Klumpp, Claudia 32025 34045 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BF Rose Of Sherlock1 45 Rick, Anna 30309 25822 5XBAWÜ

The Famous Mocca2 81 Heinle, Sophia 30198 32337 4BAWÜ

SP Smart Chocolate3 64 Köhler, Anna 30566 29563 3BAWÜ

Another Boggie Pine4 66 Wenzel, Nicole 31986 33978 2BAWÜ

Biscuit5 5 Klumpp, Claudia 32025 34045 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BF Rose Of Sherlock1 45 Rick, Anna 30309 25822 5XBAWÜ

Sunnygirl2 26 Haas, Jana 31380 29603 4BAWÜ

The Famous Mocca3 81 Heinle, Sophia 30198 32337 3BAWÜ

Blue Painted Lenny4 65 Köhler, Anna 30566 34065 2BAWÜ

Man In Action5 54 Oldsen, Sören 31835 27363 1RLP
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BF Rose Of Sherlock1 45 Rick, Anna 30309 25822 5XBAWÜ

Sunnygirl2 26 Haas, Jana 31380 29603 4BAWÜ

Another Boggie Pine3 66 Wenzel, Nicole 31986 33978 3BAWÜ

SP Smart Chocolate4 64 Köhler, Anna 30566 29563 2BAWÜ

Hotrodder Slowmotion5 98 Filippo, Giulia 29212 33824 1RLP
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Faro1 29 Domberg, Robin Philipp 30922 33939 6BAWÜ

Playalittle Step2 68 Raff, Karla 30542 26609 5XBAWÜ

Man In Action3 55 Dörken, Ella 31934 27363 4BAWÜ

Noticed The Flash3 84 Pianezzola, Laura 29710 32403 4BAWÜ

Cayuse5 17 Schäfer, Kristin 26176 26416 2BAWÜ

Blazing Attachment6 44 Franzini, Cid  Joel 31096 31820 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playalittle Step1 68 Raff, Karla 30542 26609 5XBAWÜ

Noticed The Flash2 84 Pianezzola, Laura 29710 32403 4BAWÜ

Faro3 29 Domberg, Robin Philipp 30922 33939 3BAWÜ

JP Chicky Teetah4 69 Raff, Rika 30541 23188 2BAWÜ

Blazing Attachment5 44 Franzini, Cid  Joel 31096 31820 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Chicky Teetah1 69 Raff, Rika 30541 23188 5BAWÜ

Noticed The Flash2 84 Pianezzola, Laura 29710 32403 4BAWÜ

Playalittle Step3 68 Raff, Karla 30542 26609 3XBAWÜ

Sirally Spring4 57 Martin, Louisa 31165 32681 2BAWÜ

Faro5 29 Domberg, Robin Philipp 30922 33939 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 44 Franzini, Cid  Joel 31096 31820 5XBAWÜ

Faro2 29 Domberg, Robin Philipp 30922 33939 4BAWÜ

Keen Colonel Anthony3 8 Wieland, Fynn 31829 31834 3XBAWÜ

JP Chicky Teetah4 69 Raff, Rika 30541 23188 2BAWÜ

Sirally Spring5 57 Martin, Louisa 31165 32681 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blacky Silent Fun1 41 Lauble, Helen 90013 90007 5

Taris Heartbreaker2 60 Schäfer, Brigitte 90015 90010 4

Padme3 76 Betz, Rebecca 90021 90016 3

Finnegan4 77 Schleußinger, Johanna 90022 90028 2
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just a High Wind1 91 Hilsenbeck, Alexander 90029 90021 6

Haladin2 32 Bay, Madleen 90009 90005 5

Wanda3 25 Holl, Regina 90007 90004 4

King4 18 Föll, Jennifer 90005 90003 3

Taris Heartbreaker5 60 Schäfer, Brigitte 90015 90010 2

Finnegan6 77 Schleußinger, Johanna 90022 90028 1
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blacky Silent Fun1 41 Lauble, Helen 90013 90007 6

Haladin2 32 Bay, Madleen 90009 90005 5

Taris Heartbreaker3 60 Schäfer, Brigitte 90015 90010 4

Padme4 76 Betz, Rebecca 90021 90016 3

Easter King Cody5 85 Hahn, Felicitas 90025 90019 2

Just a High Wind6 91 Hilsenbeck, Alexander 90029 90021 1
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Haladin1 32 Bay, Madleen 90009 90005 5

King2 18 Föll, Jennifer 90005 90003 4

Wanda3 25 Holl, Regina 90007 90004 3

Polly4 78 Röstel, Melissa 90023 90018 2

Just a High Wind5 91 Hilsenbeck, Alexander 90029 90021 1
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green-Rider Dressur (E-Dressur-

Aufgabe nach Ansage)

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Finnegan1 77 Schleußinger, Johanna 90022 90028

Karioka2 100 Zossos, Angelika 90034 90026

Padme3 76 Betz, Rebecca 90021 90016
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green-Rider Trail 

(Geschicklichkeitsparcours)

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topolina1 96 Schmidt, Manuela 90031 90023

Haladin2 32 Bay, Madleen 90009 90005

Griffin3 97 Lange, Stefanie 90032 90024
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunnygirl1 9 Widowski, Mirja 90004 29603

Blue Wind2 1 Graf, Gianna 90001 28716

Tobi 822 47 Franz, Jule 90014 28384

Upsalla at Little Uncle2 62 Hubert, Lena 90016 90011

Emy2 87 Hilsenbeck, Leon 90026 90020

Just a High Wind2 88 Hilsenbeck, Laura 90027 90021

Karioka2 101 Klenner, Finja 90035 90026
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Revival-Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Faro1 29 Domberg, Robin Philipp 30922 33939BAWÜ

I Know My Daddy2 27 Falaster, Melanie 20803 31848XBAWÜ

Wanda3 25 Holl, Regina 90007 90004

QH Mameluck4 94 Jurthe, Sabrina 90030 90022
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Missy Jolie Glo1 38 Schütz, Janina 90012 31517 5

Luna2 103 Riedinger, Johanna 90037 90027 4

Topolina3 96 Schmidt, Manuela 90031 90023 3

Dreamcatcher4 99 Setzer, Denise 90033 90025 2

Blue Wind5 2 Graf, Giulia 31206 28716 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Missy Jolie Glo1 38 Schütz, Janina 90012 31517 5

Luna2 103 Riedinger, Johanna 90037 90027 4

QH Mameluck3 94 Jurthe, Sabrina 90030 90022 3

Dreamcatcher4 99 Setzer, Denise 90033 90025 2

Pay Back5 6 Sanwald, Julia 90003 90002 1
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EWU-Turnier: C Gaildorf

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

QH Mameluck1 94 Jurthe, Sabrina 90030 90022 5

Pay Back2 6 Sanwald, Julia 90003 90002 4

Blue Wind3 2 Graf, Giulia 31206 28716 3BAWÜ
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